Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020 № 2812
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Волгодонска от 30.09.2019 № 2445 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Благоустроенный город»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск, постановлением Администрации города Волгодонска от 06.06.2018 № 1348 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Волгодонска» и в целях приведения в соответствие с решением Волгодонской городской Думы от 18.12.2020 № 96 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.12.2019 № 80 «О бюджете города Волгодонска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 30.09.2019 № 2445 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Благоустроенный город» следующие изменения:
1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы города Волгодонска «Благоустроенный город» изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	общий объём финансового обеспечения муниципальной программы составляет – 1 156 817,1 тыс.рублей, в том числе:

2020 год – 161 961,0 тыс. рублей;

2021 год – 113 578,4 тыс. рублей;

2022 год – 100 630,5 тыс. рублей;

2023 год – 97 580,9 тыс. рублей;

2024 год – 97 580,9 тыс. рублей;

2025 год – 97 580,9 тыс. рублей;

2026 год – 97 580,9 тыс. рублей;

2027 год – 97 580,9 тыс. рублей;

2028 год – 97 580,9 тыс. рублей;

2029 год – 97 580,9 тыс. рублей;

2030 год – 97 580,9 тыс. рублей;
объем средств областного бюджета – 945,3 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 945,3 тыс. рублей;

объем средств местного бюджета – 1 155 871,8 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 161 015,7 тыс. рублей;

2021 год – 113 578,4 тыс. рублей;

2022 год – 100 630,5 тыс. рублей;

2023 год – 97 580,9 тыс. рублей;

2024 год – 97 580,9 тыс. рублей;

2025 год – 97 580,9 тыс. рублей;

2026 год – 97 580,9 тыс. рублей;

2027 год – 97 580,9 тыс. рублей;

2028 год – 97 580,9 тыс. рублей;

2029 год – 97 580,9 тыс. рублей;

2030 год – 97 580,9 тыс. рублей».

1.2. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 «Благоустройство территории города» изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

	общий объём финансового обеспечения подпрограммы 1 составляет – 1 144 492,7 тыс.рублей, в том числе:

2020 год – 160 347,7 тыс. рублей;

2021 год – 112 776,3 тыс. рублей;

2022 год – 99 529,5 тыс. рублей;

2023 год – 96 479,9 тыс. рублей;

2024 год – 96 479,9 тыс. рублей;

2025 год – 96 479,9 тыс. рублей;

2026 год – 96 479,9 тыс. рублей;

2027 год – 96 479,9 тыс. рублей;

2028 год – 96 479,9 тыс. рублей;

2029 год – 96 479,9 тыс. рублей;

2030 год – 96 479,9 тыс. рублей;
объем средств областного бюджета – 945,3 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 945,3 тыс. рублей;

объем средств местного бюджета – 1 143 547,4 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 159 402,4 тыс. рублей;

2021 год – 112 776,3 тыс. рублей;

2022 год – 99 529,5 тыс. рублей;

2023 год – 96 479,9 тыс. рублей;

2024 год – 96 479,9 тыс. рублей;

2025 год – 96 479,9 тыс. рублей;

2026 год – 96 479,9 тыс. рублей;

2027 год – 96 479,9 тыс. рублей;

2028 год – 96 479,9 тыс. рублей;

2029 год – 96 479,9 тыс. рублей;

2030 год – 96 479,9 тыс. рублей».

1.3. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 «Развитие и содержание сетей наружного освещения города» изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	общий объём финансового обеспечения подпрограммы 2 за счет средств местного бюджета составляет – 12 324,4 тыс.рублей, в том числе:

2020 год – 1 613,3 тыс. рублей;

2021 год – 802,1 тыс. рублей;
2022 год – 1 101,0 тыс. рублей;

2023 год – 1 101,0 тыс. рублей;

2024 год – 1 101,0 тыс. рублей;

2025 год – 1 101,0 тыс. рублей;

2026 год – 1 101,0 тыс. рублей;

2027 год – 1 101,0 тыс. рублей;

2028 год – 1 101,0 тыс. рублей;

2029 год – 1 101,0 тыс. рублей;

2030 год – 1 101,0 тыс. рублей.».

1.4. Строку 7 приложения 1 к муниципальной программе города Волгодонска «Благоустроенный город» изложить в новой редакции:
	«7.
	Показатель 2.1. Протяженность вновь построенных сетей наружного освещения
	ведомст-венный

	км
	1,058
	1,899
	0,273
	0,0*
	0,0*
	0,0*
	0,0*
	0,0*
	0,0*
	0,0*
	0,0*
	0,0*
	0,0*»

1.5. Приложения 3, 4, 5 к муниципальной программе города Волгодонска «Благоустроенный город» изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству
А.М. Милосердова.

Глава Администрации

города Волгодонска

             В.П. Мельников
Постановление вносит заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству
Приложение
к постановлению

Администрации

города Волгодонска

от 29.12.2020 № 2812
Приложение 3
к муниципальной программе

города Волгодонска

«Благоустроенный город»

Расходы бюджета
на реализацию муниципальной программы города Волгодонска «Благоустроенный город»

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответст-венный
испол-нитель,
соиспол-нители,
 участни-ки
	Код бюджетной
   классификации   расходов
	Объем расходов всего
(тыс.руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027
год
	2028
год
	2029
год
	2030
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Муниципальная программа «Благоустроенный город»
	Всего, в том числе:
	902
	X
	X
	X
	1 156 817,1
	161 961,0
	113 578,4
	100 630,5
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ»
	902
	X
	X
	X
	1 150 733,5
	159 314,6
	113 190,8
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9

	Участник 2. МКУ «ДС»
	902
	X
	X
	X
	6 083,6
	2 646,4
	387,6
	3 049,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Благоустройство территории города»
	Всего,

в том числе:
	902
	X
	X
	X
	1 144 492,7
	160 347,7
	112 776,3
	99 529,5
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ»
	902
	X
	X
	X
	1 138 809,1
	158 101,3
	112 388,7
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9

	Участник 2. МКУ «ДС»
	902
	X
	X
	X
	5 683,6
	2 246,4
	387,6
	3 049,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.

Организация благоустройства территории города

	Всего,

в том числе:
	902
	Х
	Х
	X
	415 755,5
	59 936,0
	22 871,7
	36 994,2
	36 994,2
	36 994,2
	36 994,2
	36 994,2
	36 994,2
	36 994,2
	36 994,2
	36 994,2

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ»
	902
	0407
	1410025260
	244
	19 047,7
	630,0
	298,9
	2 013,2
	2 013,2
	2 013,2
	2 013,2
	2 013,2
	2 013,2
	2 013,2
	2 013,2
	2 013,2

	902
	0503
	1410025260
	244
	395 397,2
	57 995,4
	22 572,8
	34 981,0
	34 981,0
	34 981,0
	34 981,0
	34 981,0
	34 981,0
	34 981,0
	34 981,0
	34 981,0

	902
	0503
	1410071180
	244
	945,3
	945,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0505
	1410025290
	244
	365,3
	365,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.

Обеспечение деятельности МКУ «ДСиГХ»
	Всего,

в том числе:
	902
	Х
	Х
	Х
	723 053,6
	98 165,3
	89 517,0
	59 485,7
	59 485,7
	59 485,7
	59 485,7
	59 485,7
	59 485,7
	59485,7
	59485,7
	59 485,7

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ»
	902
	0505
	1410000590
	111
	465 004,4
	40 111,5
	41 066,3
	42 647,4
	42 647,4
	42 647,4
	42 647,4
	42 647,4
	42 647,4
	42647,4
	42647,4
	42 647,4

	902
	0505
	1410000590
	112
	299,7
	25,5
	28,5
	27,3
	27,3
	27,3
	27,3
	27,3
	27,3
	27,3
	27,3
	27,3

	902
	0505
	1410000590
	119
	140 309,4
	11 991,0
	12 402,0
	12 879,6
	12 879,6
	12 879,6
	12 879,6
	12 879,6
	12879,6
	12879,6
	12 879,6
	12 879,6

	902
	0505
	1410000590
	244
	63 436,9
	23 865,7
	19 973,7
	2 177,5
	2 177,5
	2 177,5
	2 177,5
	2 177,5
	2 177,5
	2 177,5
	2177,5
	2 177,5

	902
	0505
	1410000590
	853
	66,0
	0,0
	66,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0505
	1410099990
	831
	2 036,4
	2 036,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0505
	1410099990
	851
	32 149,3
	17 908,7
	14 219,0
	2,4
	2,4
	2,4
	2,4
	2,4
	2,4
	2,4
	2,4
	2,4

	902
	0505
	1410099990
	852
	2 973,3
	270,3
	270,3
	270,3
	270,3
	270,3
	270,3
	270,3
	270,3
	270,3
	270,3
	270,3

	902
	0505
	1410099990
	853
	16 758,2
	1 946,2
	1 481,2
	1 481,2
	1 481,2
	1 481,2
	1 481,2
	1 481,2
	1 481,2
	1 481,2
	1 481,2
	1 481,2

	902
	0705
	1410000590
	244
	20,0
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3. Строительство и реконструкция объектов

муниципальной собственности, включая изготовление проектной документации
	Всего,

в том числе:
	902
	Х
	Х
	Х
	5 683,6
	2 246,4
	387,6
	3 049,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Участник 2. МКУ «ДС»
	902
	0503
	14100S4220
	414
	3 437,2
	0,0
	387,6
	3 049,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0605
	1410049010
	414
	2 246,4
	2 246,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0605
	1410049010
	415
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Развитие и содержание сетей наружного освещения города»
	Всего, в том числе:
	902
	X
	X
	X
	12 324,4
	1 613,3
	802,1
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ»
	902
	Х
	Х
	Х
	11 924,4
	1 213,3
	802,1
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0

	Участник 2. МКУ «ДС»
	902
	Х
	Х
	Х
	400,0
	400,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.

Строительство сетей наружного освещения города
	Всего, в том числе:
	902
	Х
	Х
	Х
	400,0
	400,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Участник 2. МКУ «ДС»
	902
	0503
	1420049010
	414
	400,0
	400,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2.

 Содержание сетей наружного освещения
	Всего, в том числе:
	902
	Х
	Х
	Х
	11 924,4
	1 213,3
	802,1
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ»
	902
	0503
	1420025300
	244
	11 924,4
	1 213,3
	802,1
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0

Приложение 4 к муниципальной программе
города Волгодонска «Благоустроенный город»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы города Волгодонска «Благоустроенный город»
	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники финансиро-вания
	Объем расходов всего

(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа

«Благоустроенный город»
	Всего
	1 156 817,1
	161 961,0
	113 578,4
	100 630,5
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9

	федеральный

бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	945,3
	945,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1 155 871,8
	161 015,7
	113 578,4
	100 630,5
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9
	97 580,9

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1

«Благоустройство территории города»
	всего
	1 144 492,7
	160 347,7
	112 776,3
	99 529,5
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96479,9
	96479,9
	96479,9
	96 479,9
	96 479,9

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	945,3
	945,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1 143 547,4
	159 402,4
	112 776,3
	99 529,5
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9
	96 479,9

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2

«Развитие и содержание сетей наружного освещения города»
	всего
	12 324,4
	1 613,3
	802,1
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	12 324,4
	1 613,3
	802,1
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0
	1 101,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение 5

к муниципальной программе

города Волгодонска
«Благоустроенный город»
ПЕРЕЧЕНЬ

инвестиционных проектов (объектов капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск»)
муниципальной программы города Волгодонска «Благоустроенный город»
	№ п/п
	Наименование инвестицион-ного проекта

	Ответ-ствен-ный испол-нитель, соис-полни-тель, участ-ник
	Номер и дата положительно-го заключения государствен-ной (негосударст-венной) экспертизы
	Источники

финансирова-ния
	Сметная стоимость в ценах соответст-вующих лет на начало производства работ,
тыс. рублей
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.

	Муниципальная программа  города Волгодонска
«Благоустроенный город»
	МКУ

 «ДС»
	Х
	всего
	41 030,3
	2 646,4
	387,6
	3 049,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	29 242,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	11 787,7
	2 646,4
	387,6
	3 049,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Подпрограмма 1. «Благоустройство территории города»

	3.
	 Объекты капитального строительства и реконструкции
	МКУ «ДС»
	Х
	всего
	40 630,3
	2 246,4
	387,6
	3049,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	29 242,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	11 387,7
	2 246,4
	387,6
	3049,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	«Реконструкция очистных сооружений на выпусках ливневой канализации ВК-1 г. Волгодонска»
	МКУ «ДС»
	4-8-1-0608-18 от 07.08.2018
	всего
	7 782,8
	-
	387,6
	1 537,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет,
	5 857,3
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1 925,5
	-
	387,6
	1 537,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	 «Строительство очистных сооружений на выпусках ливневой канализации ВК-4, ВК-6 г. Волгодонск»
	МКУ «ДС»

	4-8-1-0607-18 от 07.08.2018
	всего
	30 601,1

	-
	0,0
	1 511,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	23 385,3
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	7 215,8
	-
	0,0
	1 511,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	Строительство  объекта: «Полигон захоронения, утилизации и переработки твердых промышленных, нерадиоактивных и бытовых отходов»
	МКУ «ДС»

	61-1-1-3-002546-2019 от11.02.2019;

61-1-1-3-006657-2019 от 27.03.2019.
	всего
	2 246,4
	2 246,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	2 246,4
	2 246,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.
	Подпрограмма 2 «Развитие и содержание сетей наружного освещения города»

	8.
	 Объекты капитального строительства и реконструкции
	МКУ «ДС»
	Х
	всего
	400,0
	400,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	400,0
	400,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9.
	Строительство сетей наружного освещения в районе МБДОУ ДС «Вишенка» города Волгодонска Ростовской области
	МКУ «ДС»
	Не требуется
	всего
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	10.
	Строительство сетей наружного освещения  по бульвару  Школьный города Волгодонска Ростовской области
	МКУ «ДС»
	Не требуется
	всего
	300,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	300,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Управляющий делами города Волгодонска

И.В. Орлова
PAGE
3